UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE DO RE ITOR

ATO DA REITORIA NQfLf'75 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DAr UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CDS/GRE 100/96,

R E S O L V E:

Designar
exercer a função de Coordenador
e Desenvolvimento, do Centro
prejuízo de suas atuais funções.

o servidor MARCEL BURSZTYN, para
do Curso de Doutorado em Meio Ambiente
de Desenvolvimento Sustentável, sem

Brasília-DF,05 de'noue/nlt..wde 199b.

~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor

IA parfr cJe~/ jo /AI